DE LA LIQUIDACION 

SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA

A CARGO
S/. 0.00 

0.00 
0.00 
0.00

0.00

0.00
S/. 45,677.91

A FAVOR
S/. 8,396.08 
S/. 37,281.83 

0.00 
0.00

0.00

S/. 45,677.91

e.- Que, el Saldo a Liquidar, a favor del Contratista es de: S/. 45,677.91 (Cuarenta y cinco mil seiscientos setenta y 
siete y 91/100 Nuevos Soles)

f f.- Que, el Presupuesto Contratado, de supervisión de obra, es el siguiente 
Total Presupuesto Contratado S/. 53,000.00

g.- Que, la Liquidación Económica, de supervisión de obra es el siguiente:
I.- AUTORIZADO Y PAGADO 
1.10.- AUTORIZADO

[...]

13,250.00

S/. 66,250.00 (1)

S/.
S/.

47,694.70
11,925.00

TOTAL PAGADO

SALDO A FAVOR DE LA SUPERVISIÓN (1-2)

S/. 59,619.70
S/. 59,619.70 .............(2)

S/. 6,630.30.

h.- Que, el Saldo a Liquidar, a favor de la empresa Supervisora de obra es de: S/. 6,630.30 (Seis mil seiscientos 
treinta y 30/100 Nuevos Soles)

i.- Que, el Resumen del Costo Total de la Obra, se presenta en el siguiente cuadro

RESUMEN COSTO TOTAL EN NUEVOS SOLES
OBRA: “Mejoramiento de redes y conexiones domiciliarias de agua potable y alcantarillado del Jr.

Leoncio Prado C-01 al 18-Tarapoto”

[...]

FINANCIERA DE EJECUCION DE LA OBRA “M EJORAM IENTO DE REDES Y 
CONEXIONES DOM ICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL 
JR. LEONCIO PRADO C-01 AL 18-TARAPOTO” ; alcanzada por la Contratista 
^CONSORCIO PRADO; procediendo a la DEVOLUCIÓN del monto ascendente de S/. 45,667.91 
(Cuarenta y cinco mil seiscientos sesenta y siete y 91/100 Nuevos Soles), culminando el Contrato 

Víy respectivo.
Urbano ̂

ARTÍCULO T E R C E R O - DAR POR CONSENTIDA LA LIQUIDACION TECNICA Y 
FINANCIERA DE SUPERVISIÓN DE LA OBRA “M EJORAM IENTO DE REDES Y 
CONEXIONES DOM ICILIARIAS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL 
JR. LEONCIO PRADO C-01 AL 18-TARAPOTO”; alcanzada por la empresa HARICAJ 
Ingeniería y Construcción S.A.C; procediendo a la DEVOLUCIÓN del monto ascendente de S/. 
6,630.30 (Seis mil seiscientos treinta y 30/100 Nuevos Soles), culminando el Contrato respectivo.

ARTÍCULO C UA R TO .- ENCARGAR a las Gerencia de Infraestructura y Planeamiento 
Urbano, de Administración y Finanzas, y a la Gerencia M unicipal, la implementación del mismo

REGÍSTRESE, COM UNÍQUESE, CÚM PLASE Y ARCHÍVESE